
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 3.3.- 3. NEDĚLE POSTNÍ 

1. čtení - Ex 20,1-17 

Žl – Pane, ty máš slova věčného života. 

2. čtení – 1 Kor 1,22-25 

Evangelium – Jan 2,13-25 

Zbořte tento chrám, a ve třech dnech jej zase postavím. 
 

Mše svaté     
 4.3. 5.3. 6.3. 7.3.      8.3. 9.3. 10.3. 

Drahotuše  8:00   17:00 Milenov 8:00 

Střítež n.L. 18:00  18:00 8:00 18:00 8:00 9:00 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

 

Farnost oznamuje: 
-- Drahotuše: Na 4. neděli postní připravíme Misijní koláč. Prosíme šikovné 

kuchařky o napečení nějakých dobrot a přinést je v sobotu na faru, kde se  budou 

od 15. hod. připravovat balíčky. 

-- Zapište si do kalendáře: 1.5.24 středa pouť pro děti a rodiče do Jednova.  

   15.6.24 sobota pouť do Zlatých hor a Cvilín.  

-- Návštěva nemocných v Drahotuších v pátek 8.3. od 13hod. 
 

Zprávy z děkanátu: 
Pozvání z Jitřenky 
JARNÍ STEZKA.  Vyrazte na jaře do přírody a projděte si jarní stezku, která bude 
pro vás připravena od 29.2. do 24.3. na cyklostezce Bečva.  
VÍKEND PRO MATKU A DCERU  se uskuteční ve dnech 12. - 14.4.2024 v 
Mladoňově u Šumperka. Čas pro prohloubení vztahu mezi maminkou a dcerou je 
vhodný pro dcery nejlépe od 10 do 14 let. Přihlášky na cprsumperk@ado.cz 
DOBROČINNÝ BAZAR proběhne v prostorách fary ve dnech 21.3. - 23.3. - 
pořádá farnost Hranice. 
NA VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ můžete přijít v úterý 26. března od 15 hodin na 
faru v Hranicích. 
   Strana 1 z 2 

Infolist  
farností 

 

mailto:cprsumperk@ado.cz


POSTNÍ INSPIRACE PAPEŽE FRANTIŠKA  v příloze. 
OBNOVA PRO MANŽELSKÉ PÁRY BOUZOV - v sobotu 9.3.2024  - pořádá CPRŽ 
Olomouc. 
KŘÍŽOVÁ CESTA MODLITEB MATEK v neděli 3.3. v 17.45 a v pátek 15.3. v 16.45. 
 
PRAVIDELNÉ PROGRAMY V BŘEZNU NA FAŘE V HRANICÍCH: 
BENJAMÍNEK v úterý 5. března 2024 v 16.00 
BIBLICKÉ TANCE ve čtvrtek 14. března 2024 v 17.00 
SETKÁNÍ SENIORŮ v pondělí 11. a 25. března 2024 vždy od 9 hodin. 
 
ZAPIŠTE SI DO KALENDÁŘE: 
PŘEDNÁŠKA PRO RODIČE Výchova jako trénink pro život aneb nechejme se inspirovat 
J.A Komenským  - pondělí 29.4. od 17 hodin v knihovně v Hranicích 
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  v Drahotuších od 15. do 19. července, přihlášky od dubna. 
Příměstský tábor v Ústí pořádá letos ZŠ a MŠ Ústí. 
 

Zprávy z dieceze: 
Inspirace od papeže Františka, jak prožít postní dobu:  
1. Usmívej se.  
2. Děkuj (i když nemusíš). 
3. Řekni druhému, že ho máš rád/a. 
4. Radostně pozdrav lidi, které potkáváš každý den.  
5. Vyslechni povídání druhého bez posuzování, s láskou.  
6. Zastav se, abys pomohl.  
7. Povzbuď někoho. 
8. Uznej úspěchy a kvality druhého. 
9. Odděl to, co nepoužíváš a daruj to druhým.  
10. Pomoz někomu, aby si mohl odpočinout.  
11. Napomeň s láskou, nemlč ze strachu. 
12. Buď jemný a citlivý k těm, které máš kolem sebe. 
13. Ukliď nebo vyčisti nějaký nepořádek doma. 
14. Pomoz druhému překonat obtíž.  

15. Zatelefonuj nebo navštiv své rodiče (nebo někoho osamělého). 
 

Duchovní správa sv. Hostýna informuje, že v návaznosti na změny jízdních řádů 
bylo potřeba pozměnit i čas druhé dopolední bohoslužby. Autobusové spojení z 
Bystřice p. H. muselo zareagovat na změnu u vlakových spojení. Proto je čas 
začátku mše sv. posunut na 9:40 hod. Z Hostýna odjíždí autobusy v pracovní dny 
nově vždy pět minut po půl, poslední v 16:35 hod. Jelikož změny časů nejsou 
vyloučeny ani v budoucnu, doporučujeme před každou návštěvou mše svaté na 
Svatém Hostýně pro jistotu zkontrolovat i rozpis bohoslužeb na daný týden na 
webových stránkách www.hostyn.cz 
Choryňský klášter nabízí v sobotu 16. března Jarní naladění. Od 13 hodin můžete 
přijet strávit v Choryni pohodové odpoledne plné jarní inspirace, namalovat si 
kraslici,  koupit si perníčky, drobnosti ze dřeva, korálkové ozdoby do vlasů, výrobky 
choryňského kláštera i malých prodejců  z blízkého okolí. Zve Institut Krista 
Velekněze a Domov pro sociálně potřebné. Pokud byste mohli sami něco 
nabídnout k prodeji, co vyrábíte doma „na koleně“,  pořadatelé takové obohacení 
sortimentu vítají, ozvěte se telefonicky. 

http://www.hostyn.cz/

